

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 45/2023

ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.154.896/0001-21 - Endereço: R MIGUEL CURY - CEP: 59200000 - UF: RN - Município: Santa Cruz - Telefone: (84) 99904-7898

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
143763		lote 03 portas					
	0055	DOBRADIÇA, PARA JANELA, MATERIAL LATÃO, COM 06 PARAFUSOS, POLEGADAS 3,0", CARTELA COM 03 UNIDADES.	isero	isero	40,00 UN	38,00	1.520,00
	0056	DOBRADIÇA, PARA PORTA, AÇO CARBONO CROMADO, COM 06 PARAFUSOS, POLEGADAS 3,5", CARTELA COM 03 UNIDADES.	isero	isero	50,00 UN	13,00	650,00
	0070	FECHADURA, PARA PORTA, ACABAMENTO COLONIAL, EMBUTIR, EXTERNA, MAÇANETA HORIZONTAL TIPO ALAVANCA.	soprano	soprano	150,00 UN	42,00	6.300,00
	0071	FECHADURA, PARA PORTA, ACABAMENTO COLONIAL, EMBUTIR, INTERNA, MAÇANETA HORIZONTAL TIPO ALAVANCA.	isero	isero	150,00 UN	33,00	4.950,00
	0156	PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 70X210CM	fabricacao propria	fabricacao propria	30,00 UN	330,00	9.900,00
	0157	PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 80X210CM	fabricacao propria	fabricacao propria	50,00 UN	350,00	17.500,00
	0158	PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 90X210CM	fabricacao propria	fabricacao propria	50,00 UN	400,00	20.000,00
	0233	FECHADURA EXTERNA COM ROSETA REDONDA BRONZE	soprano	soprano	50,00 UN	140,00	7.000,00
	0234	FERROLHO CHATO ZINCADO 5	isero	isero	150,00 UN	5,90	885,00
	0235	FERROLHO REDONDO ZINCADO 5	isero	isero	150,00 UN	6,30	945,00
	0236	KIT 3 DOBRADIÇAS PRESSÃO CURVA GRANDE MULTIUSO COM PARAFUSOS	sigma	sigma	150,00 UN	20,00	3.000,00
	0244	PORTA LAMINADA PARA USO INTERNO 0,80 X 2,10	faps	faps	60,00 UN	124,00	7.440,00
	0284	PORTA SANFONADA PVC 80X2,10	ss	ss	10,00 UN	150,00	1.500,00
	0285	PORTA SANFONADA PVC 70X2,10	ss	ss	10,00 UN	140,00	1.400,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 82.990,00
						TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 82.990,00

BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.355.446/0001-53 - Endereço: R JOAO BEZERRA DA FONSECA - CEP: 59200000 - UF: RN - Município: Santa Cruz - Telefone: (84) 99902-3360

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
143764		lote 04 tijolos e britas					
	0019	BRITA EM PEDRA GRANITICA N 00 (CASALHINHO)	CONFORME EDITAL.	CONFORME EDITAL.	60,00 M³	190,00	11.400,00
	0031	CAL HIDRATADO BRANCO, FINO, PARA PINTURA, SACO COM 10 QUILOS	LUXCOR	LUXCOR	1.000,00 UN	8,95	8.950,00
	0121	MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGURA 20 CM (MANTA FRIA)	REJUNTAMIX	REJUNTAMIX	200,00 M	12,80	2.560,00
	0122	MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGURA 40 CM (MANTA FRIA)	REJUNTAMIX	REJUNTAMIX	100,00 M	25,44	2.544,00
	0123	MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGURA 60 CM (MANTA FRIA)	REJUNTAMIX	REJUNTAMIX	100,00 M	39,90	3.990,00



0124	MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGURA 80 CM (MANTA FRIA)	REJUNTAMIX	REJUNTAMIX	100,00 M	45,60	4.560,00
0150	PISO CERÂMICO, ESMALTADO, TIPOA, FATOR DE RESISTÊNCIA PEI-5, DIMENSÕES SUPERIOR A 40CM, COR BRANCO	ARIELE	ARIELE	800,00 M²	35,20	28.160,00
0169	REJUNTE PARA PISO OU REVESTIMENTO - 1QUILO - VÁRIAS CORES	NORTCOLA	NORTCOLA	100,00 PC	6,50	650,00
0193	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13X1,10MT 5MM - SEM AMIANTO	EMBRALIT	EMBRALIT	100,00 UN	139,90	13.990,00
0257	BRITA EM PEDRA GRANITICA N 19	CONFORME EDITAL.	CONFORME EDITAL.	50,00 M³	350,00	17.500,00
0269	REVESTIMENTO CERÂMICO EM PASTILHAS 10X10 BRANCO COR BRANCO	BIANCO GREES	BIANCO GREES	200,00 M²	59,00	11.800,00
0289	BLOCO INTERTRAVADO RETANGULAR DE CONCRETO ESPESSURA 8CM NATURAL	CONFORME EDITAL.	CONFORME EDITAL.	1.000,00 UN	1,60	1.600,00

TOTAL DO LOTE

R\$ 107.704,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 107.704,00

COMERCIAL NUNES NUNES LTDA - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 29.210.261/0001-18 - Endereço: Santa Cruz - CEP: 59200000 - UF: RN - Município: Santa Cruz - Telefone: (84) 3291-2307

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
143761		lote 01 hidráulico					
	0004	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 25mm x 3/4 PARAAGUA FRIA	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E	KRONA/PLASATUBOS	50,00 UN	0,41	20,50
	0005	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 32MM X 1" PARAAGUA FRIA	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E	KRONA/PLASATUBOS	50,00 UN	1,49	74,50
	0006	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 50MM X 1.1/2 PARA AGUA FRIA	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E	KRONA	50,00 UN	1,90	95,00
	0007	ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR (BISNAGA)	ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR (BIS)	POLYTUBES	60,00 UN	3,99	239,40
	0011	KIT ASSESÓRIOS PARA INSTALAÇÃO DA BACIA SANITÁRIA (PARAFUSO EESPUDE)	KIT ASSESÓRIOS PARA INSTALAÇÃO DA BACIA	BLUKIT	80,00 UN	3,80	304,00
	0030	CAIXA SIFONADA PVC 150X150X50 MM	CAIXA SIFONADA PVC 150X150X50 MM	PLASTUBOS	30,00 UN	25,45	763,50
	0034	CHUVEIRO C/HASTE PARA BANHEIRO EM PVC DE 1/2 POLEGADA	CHUVEIRO C/HASTE PARA BANHEIRO EM PVC DE	DICASA	60,00 UN	3,79	227,40
	0044	CURVA PVC 90° 100 MM ESGOTO	CURVA PVC 90° 100 MM ESGOTO	PLATUBOS/DUBOM	50,00 UN	16,81	840,50
	0045	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL(NBR 5648)	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 20 MM,	PLASTUBOS	100,00 UN	1,77	177,00
	0046	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL(NBR 5648)	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 25 MM,	PLASTUBOS	100,00 UN	1,76	176,00
	0047	CURVA PVC 90° 40 MM ESGOTO	CURVA PVC 90° 40 MM ESGOTO	PLASTUBOS	50,00 UN	2,70	135,00
	0048	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 20MM	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 20MM	PLASTUBOS	100,00 UN	0,63	63,00
	0049	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 25MM	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 25MM	PLASTUBOS	100,00 UN	0,65	65,00
	0050	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 32MM	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 32MM	PLASTUBOS	100,00 UN	0,90	90,00



0051	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 50MM	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 50MM	PLASTUBOS	50,00 UN	4,40	220,00
0057	ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL 1/2 - PEÇA COM 3MTS	ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL 1/2 - PEÇA CO	PLASTUBOS	50,00 UN	6,65	332,50
0058	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 25MM - PEÇA COM 3MTS	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 25MM - PEÇA C	PLASTUBOS	100,00 UN	5,40	540,00
0059	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 32MM - PEÇA COM 3MTS	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 32MM - PEÇA C	PLASTUBOS	100,00 UN	7,40	740,00
0060	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 50MM - PEÇA COM 3MTS	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 50MM - PEÇA C	PLASTUBOS	100,00 UN	19,17	1.917,00
0061	ENGATE PVC FLEXIVEL 30 CM	ENGATE PVC FLEXIVEL 30 CM	PLASTUBOS	100,00 UN	3,00	300,00
0062	ENGATE PVC FLEXÍVEL 50 CM	ENGATE PVC FLEXÍVEL 50 CM	PLASTUBOS	100,00 UN	3,38	338,00
0066	ESPUDE, PARA VASO SANITÁRIO, EM PVC, 1 1/2X40	ESPUDE, PARA VASO SANITÁRIO, EM PVC, 1 1	PLASTUBOS	100,00 UN	1,65	165,00
0078	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 25 M	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 25 M	FERTAK	200,00 UN	2,40	480,00
0080	ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 20MM C/ANEL	ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 20MM	PLATUBOS/DUBOM	40,00 UN	5,70	228,00
0081	ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 25MM C/ANEL	ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 25MM	PLATUBOS/DUBOM	40,00 UN	6,80	272,00
0082	ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 32MM C/ANEL	ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 32MM	PLATUBOS/DUBOM	40,00 UN	9,30	372,00
0091	JOELHO PVC 100 MM, ESGOTO	JOELHO PVC 100 MM, ESGOTO	PLATUBOS/DUBOM	40,00 UN	4,50	180,00
0092	JOELHO PVC 150 MM ESGOTO	JOELHO PVC 150 MM ESGOTO	PLATUBOS/DUBOM	10,00 UN	54,58	545,80
0093	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGU	PLATUBOS/DUBOM	100,00 UN	0,60	60,00
0094	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGU	PLATUBOS/DUBOM	100,00 UN	0,34	34,00
0095	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGU	PLATUBOS/DUBOM	100,00 UN	1,68	168,00
0096	JOELHO PVC 40 MM ESGOTO	JOELHO PVC 40 MM ESGOTO	PLATUBOS/DUBOM	100,00 UN	0,84	84,00
0097	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGU	PLATUBOS/DUBOM	100,00 UN	3,25	325,00
0098	LÂMINA DE SERRA MANAUL 12X18 BI-METAL	LÂMINA DE SERRA MANAUL 12X18 BI-METAL	FERTAK	50,00 UN	12,15	607,50
0099	FORRO EM PVC, COR BRANCO, LARGURA DE 20 CM, ESPESSURA 14 MM	FORRO EM PVC, COR BRANCO, LARGURA DE 20	FORTLEV	1.000,00 M³	40,22	40.220,00
0105	LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA SUSPENSO *40 X 30* CM	LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA SUSPENSO *40 X	DECORATI	30,00 UN	64,69	1.940,70
0111	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, DN 20MM, PARA AGUA FRIAPREDIAL	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC,	PLATUBOS/DUBOM	100,00 UN	7,30	730,00
0112	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, DN 25MM, PARA AGUA FRIAPREDIAL	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC,	PLATUBOS/DUBOM	100,00 UN	7,49	749,00
0113	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, DN 50MM, PARA AGUA FRIAPREDIAL	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC,	PLATUBOS/DUBOM	50,00 UN	17,09	854,50



0114	LUVA DE PROTEÇÃO PVC CURTA	LUVA DE PROTEÇÃO PVC CURTA	KALIPSO	400,00 PAR	9,99	3.996,00
0115	LUVA DE PROTEÇÃO PVC LONGA	LUVA DE PROTEÇÃO PVC LONGA	KALIPSO	300,00 PAR	35,97	10.791,00
0116	LUVA RASPA LONGA COM REFORÇO	LUVA RASPA LONGA COM REFORÇO	KALIPSO	100,00 PAR	16,49	1.649,00
0118	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 POLEGADA	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 POLEGADA	PLASTMAN	300,00 M	3,79	1.137,00
0119	MANGUEIRA TRANÇADA E REFORÇADA - 3/4MM	MANGUEIRA TRANÇADA E REFORÇADA - 3/4MM	PLASTMAN	300,00 M	7,40	2.220,00
0120	MANGUEIRA TRANÇADA E REFORÇADA - 1" (32MM)	MANGUEIRA TRANÇADA E REFORÇADA - 1" (32M)	PLASTMAN	300,00 M	9,30	2.790,00
0139	PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO - 1,50MT	PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO - 1,50MT	DECORATI	20,00 UN	149,80	2.996,00
0140	PIA INOX SEM VÁLVULA - 1,50MTS	PIA INOX SEM VÁLVULA - 1,50MTS	FRANKE	10,00 UN	200,00	2.000,00
0162	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALICO 25 MM	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALI	REAL METAIS	100,00 UN	49,99	4.999,00
0163	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALICO 32 MM	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALI	REAL METAIS	100,00 UN	102,76	10.276,00
0164	REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 20 MM	REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 20 MM	PLATUBOS/DUBOM	100,00 UN	4,20	420,00
0165	REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 32 MM	REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 32 MM	PLATUBOS/DUBOM	100,00 UN	9,30	930,00
0166	REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 50 MM	REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 50 MM	PLATUBOS/DUBOM	50,00 UN	25,93	1.296,50
0170	REPARO PARA VÁLVULA HIDRA UNIVERSAL	REPARO PARA VÁLVULA HIDRA UNIVERSAL	ROCCO	30,00 UN	42,00	1.260,00
0178	SIFAO, SANFONADO, PARA PIA E LAVATÓRIO, EM PVC, 40MM	SIFAO, SANFONADO, PARA PIA E LAVATÓRIO,	ASTRA	100,00 UN	4,20	420,00
0179	SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G	SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G	PLASTUBOS	50,00 UN	27,25	1.362,50
0184	TÊ DE PVC , SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	TÊ DE PVC , SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA F	PLATUBOS/DUBOM	100,00 UN	0,35	35,00
0185	TÊ DE PVC 100 MM ESGOTO	TÊ DE PVC 100 MM ESGOTO	PLATUBOS/DUBOM	50,00 UN	8,00	400,00
0186	TÊ DE PVC 150 MM ESGOTO	TÊ DE PVC 150 MM ESGOTO	PLATUBOS/DUBOM	50,00 UN	50,55	2.527,50
0187	TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FR	PLATUBOS/DUBOM	100,00 UN	3,30	330,00
0188	TÊ DE PVC 40 MM ESGOTO	TÊ DE PVC 40 MM ESGOTO	PLATUBOS/DUBOM	50,00 UN	2,20	110,00
0189	TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 50MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 50MM, PARA AGUA FRI	PLATUBOS/DUBOM	50,00 UN	6,23	311,50
0190	TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRI	PLATUBOS/DUBOM	100,00 UN	0,66	66,00
0191	TÊ ELÉTRICO 10A - 2P + 1T	TÊ ELÉTRICO 10A - 2P + 1T	TRAMONTINA	20,00 UN	5,00	100,00
0192	TÊ ELÉTRICO 20A - 2P + 1T	TÊ ELÉTRICO 20A - 2P + 1T	TRAMONTINA	20,00 UN	8,00	160,00



0209	TORNEIRA METALICA DE JARDIM PARA 1/2 "	TORNEIRA METALICA DE JARDIM PARA 1/2 "	FERTAK	100,00 UN	51,23	5.123,00
0210	TORNEIRA METALICA DE MESA PARA COZINHA BICA ALTA 1/2 " (3/4 DEVOLTA)	TORNEIRA METALICA DE MESA PARA COZINHA B	FERTAK	100,00 UN	50,90	5.090,00
0211	TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2 " OU 3/4 " COM BICO PARAMANGUEIRA	TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2 " OU 3/4 "	DICASA	50,00 UN	1,80	90,00
0212	TORNEIRA METALICA PARA LAVATÓRIO, BITOLA 3/4 POLEGADA, CROMADO	TORNEIRA METALICA PARA LAVATÓRIO, BITOLA 3/4 "	FERTAK	50,00 UN	36,04	1.802,00
0217	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 20MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 20MM, PARA AGUA FRIA	PLATUBOS/DUBOM	100,00 UN	5,28	528,00
0218	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA	PLATUBOS/DUBOM	100,00 UN	6,97	697,00
0219	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA	PLATUBOS/DUBOM	100,00 UN	6,87	687,00
0220	VÁLVULA DE LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO	VÁLVULA DE LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO	ASTRA	30,00 UN	11,98	359,40
0239	LUVA SOLD. LR 32X1	LUVA SOLD. LR 32X1	PLATUBOS/DUBOM	50,00 UN	2,49	124,50
0246	SIFÃO SANFONADO SIMPLES	SIFÃO SANFONADO SIMPLES	ASTRA	50,00 UN	2,59	129,50
0254	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 50 MM,	PLATUBOS/DUBOM	50,00 UN	24,35	1.217,50
0255	ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 50MM C/ANEL	ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 50MM	PLATUBOS/DUBOM	40,00 UN	8,85	354,00
0268	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALICO 50 MM	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALICO	REAL METAIS	20,00 UN	94,61	1.892,20

TOTAL DO LOTE

R\$ 126.350,90

143766	lote 06 fechaduras					
0001	ABRAÇADEIRA DE AÇO 3/4 ROSCA S/F	ABRAÇADEIRA DE AÇO 3/4 ROSCA S/F	SIGMA	100,00 UN	1,79	179,00
0002	ABRAÇADEIRA DE PLASTICO TIPO ENFORCA GATO 20CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)	ABRAÇADEIRA DE PLASTICO TIPO ENFORCA GATO	FERTAK/SIGMA	30,00 PC	16,38	491,40
0003	ABRAÇADEIRA DE PLASTICO TIPO ENFORCA GATO 30 CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)	ABRAÇADEIRA DE PLASTICO TIPO ENFORCA GATO	FERTAK/SIGMA	30,00 PC	30,92	927,60
0054	DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO CANTO 3"X2.1/2"	DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO CANTO 3"X2.1/2"	SIGMA	100,00 KIT	16,52	1.652,00
0069	FECHADURA, PARA PORTA DE BANHEIRO EM MADEIRA, ACABAMENTOCROMADO, INTERNO, MAÇANETA TIPO HORIZONTAL, COM CHAVE FIXA PARA FECHAMENTO INTERNO	MADEIRA, ACABAMENTOCROMADO, INTERNO, MAÇ	3F/SILVANA	100,00 UN	53,49	5.349,00
0135	PARAFUSO MADEIRA 1.1/2X8	PARAFUSO MADEIRA 1.1/2X8	SIGMA	100,00 CX	14,16	1.416,00
0136	PARAFUSO PONTA DE AGULHA REF 4,2/13 MM USO EM FORRO DE PVC(CENTRO)	PARAFUSO PONTA DE AGULHA REF 4,2/13 MM U	SIGMA	2.000,00 UN	0,15	300,00
0183	TARGETA 2.1/2" NIQ.	TARGETA 2.1/2" NIQ.	SIGMA	100,00 UN	2,49	249,00
0240	PARAFUSO AUTO PERFURANTE PARA TELHA FIBROCIMENTO 5/16 X 110 MM	PARAFUSO AUTO PERFURANTE PARA TELHA FIBR	ArcelorMittal	25,00 KG	4,31	107,75



0241	PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 5,0 X 50MM (2x12)	PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 5,0 X 50MM (2x1)	SIGMA	200,00 UN	0,14	28,00
0242	PARAFUSO Nº 8, PACOTE COM 20 UNIDADES	PARAFUSO Nº 8, PACOTE COM 20 UNIDADES	SIGMA	25,00 UN	0,19	4,75
0279	PARAFUSO MADEIRA FENDA PHILIPS 2.1/2X10 (4,8X65)	PARAFUSO MADEIRA FENDA PHILIPS 2.1/2X10	SIGMA	1.000,00 UN	0,32	320,00
0280	PARAFUSO MADEIRA FENDA PHILIPS 2X10 (4,8X50)	PARAFUSO MADEIRA FENDA PHILIPS 2X10 (4,8	SIGMA	1.000,00 UN	0,39	390,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 11.414,50
143767	lote 07 bombas e caixas dagua					
0027	CAIXA D'ÁGUA EM PVC 1.000LTS C/TAMPA	CAIXA D'ÁGUA EM PVC 1.000LTS C/TAMPA	FORTLEV/ACQUA	5,00 UN	360,00	1.800,00
0028	CAIXA D'ÁGUA EM PVC 10.000 LTS C/TAMPA	CAIXA D'ÁGUA EM PVC 10.000 LTS C/TAMPA	FORTLEV/ACQUA	5,00 UN	5.250,00	26.250,00
0029	CAIXA D'ÁGUA EM PVC 2000 LTS C/TAMPA	CAIXA D'ÁGUA EM PVC 2000 LTS C/TAMPA	FORTLEV/ACQUA	5,00 UN	860,00	4.300,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 32.350,00
143768	lote 08 tintas					
0129	MASSA PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO (LATA COM 15 LITROS)	MASSA PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA	SBRAS/HIDROTINTAS	200,00 LT	95,00	19.000,00
0130	MASSA PLÁSTICA PARA MÁRMORE/GRANITO	MASSA PLÁSTICA PARA MÁRMORE/GRANITO	CARPLAST/ANJO	150,00 KG	24,46	3.669,00
0142	TRINCHA PARA PINTURA 1''	TRINCHA PARA PINTURA 1''	ATLAS	200,00 UN	4,57	914,00
0143	TRINCHA PARA PINTURA 1.1/2	TRINCHA PARA PINTURA 1.1/2	ATLAS	200,00 UN	5,62	1.124,00
0144	TRINCHA PARA PINTURA 2''	TRINCHA PARA PINTURA 2''	ATLAS	200,00 UN	6,30	1.260,00
0145	TRINCHA PARA PINTURA 2.1/2	TRINCHA PARA PINTURA 2.1/2	ATLAS	200,00 UN	9,03	1.806,00
0146	TRINCHA PARA PINTURA 3/4	TRINCHA PARA PINTURA 3/4	ATLAS	200,00 UN	2,99	598,00
0172	ROLO ESPUMA 15CM COM CABO	ROLO ESPUMA 15CM COM CABO	ATLAS/FERTAK	30,00 UN	7,22	216,60
0173	ROLO ESPUMA 9CM COM CABO	ROLO ESPUMA 9CM COM CABO	ATLAS/FERTAK	30,00 UN	5,56	166,80
0174	ROLO LA DE CARNEIRO 23CM - LÃ 19MM COM CABO	ROLO LA DE CARNEIRO 23CM - LÃ 19MM COM C	ATLAS	100,00 UN	12,47	1.247,00
0175	ROLO LÃ DE CARNEIRO 9 CM COM CABO	ROLO LÃ DE CARNEIRO 9 CM COM CABO	ATLAS	40,00 UN	13,25	530,00
0176	SELADOR ACRILICO EXTERNO PARA MADEIRA GALÃO	SELADOR ACRILICO EXTERNO PARA MADEIRA GA	HIDROTINTAS	80,00 Gal	150,00	12.000,00
0177	SELADOR ACRILICO PAREDE COM 15 LITROS	SELADOR ACRILICO PAREDE COM 15 LITROS	SBRAS/HIDROTINTAS	60,00 LT	89,70	5.382,00
0195	TINTA ACRÍLICA PARA PISO 15LTS OU SUPERIOR, CORES VARIADAS MEGAPISO OU SIMILAR	TINTA ACRÍLICA PARA PISO 15LTS OU SUPERIOR	SBRAS/HIPERCOR	150,00 LT	185,00	27.750,00
0196	TINTA ACRILICA (EXTERNA) 15LTS OU SUPERIOR, CORES VARIADAS	TINTA ACRILICA (EXTERNA) 15LTS OU SUPERIOR	SBRAS/HIDROTINTAS	300,00 LT	222,33	66.699,00
0197	TINTA CLÁSSICA LÁTEX (INTERNA) 15LTS OU SUPERIOR, CORES VARIADAS	TINTA CLÁSSICA LÁTEX (INTERNA) 15LTS OU	SBRAS/HIDROTINTAS	300,00 LT	90,00	27.000,00
0198	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO - TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA (RETROREFLETIVA) MONOCOMPONENTE À BASE DE RESINA ACRILICA EMULSIONADA. LATA COM 18 LITROS (AMARELA E BRANCA)	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO - TINTA DEM	SBRAS/HIDROTINTAS	50,00 LT	824,99	41.249,50



0199	TINTA EM PÓ COM 2 KG (CORES VARIADAS)	TINTA EM PÓ COM 2 KG (CORES VARIADAS)	HIDRACOR/HIDROTINTAS	\$ 500,00 UN	6,60	9.900,00
0200	TINTA EM PÓ PACOTE COM 5 KG (CORES VARIADAS) - CAL	TINTA EM PÓ PACOTE COM 5 KG (CORES VARIA	HIDRACOR/HIDROTINTAS	000,00 UN	8,50	25.500,00
0201	TINTA ESMALTE SINTÉTICO EM SPRAY, SECAGEM RÁPIDA - CORES VARIADAS	TINTA ESMALTE SINTÉTICO EM SPRAY, SECAGE	chemicolor	20,00 UN	19,95	399,00
0202	TINTA LÁTEX PVA INTERNA; COR A SER DEFINIDA PELO ÓRGÃO SOLICITANTE; EMB. 3,600L; COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E PVA (POLICLORETO DE VINILA); RENDIMENTO DESEJÁVEL LATA 3,600L DE 280 M² A 380 M² POR DEMÃO; CATEGORIA PREMIUM; APLICAÇÃO COM ROLO	TINTA LÁTEX PVA INTERNA; COR A SER DEFIN	SBRAS/HIDROTINTAS	300,00 Gal	28,07	8.421,00
0216	TRINCHA PARA PINTURA 3"	TRINCHA PARA PINTURA 3"	ATLAS	100,00 UN	11,06	1.106,00
0259	PINTURA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE 3,6L A BASE DE SOLVENTES	PINTURA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE 3,6L	QUARTZOLIT	20,00 Gal	88,56	1.771,20
0260	PINTURA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE 18LTS A BASE DE SOLVENTES	PINTURA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE 18LT	QUARTZOLIT	20,00 UN	94,09	1.881,80
0261	TEXTURA RUSTICA 25KG	TEXTURA RUSTICA 25KG	SBRAS/HIDROTINTAS	20,00 UN	124,13	2.482,60
0271	TINTA ÉPOXI BRILHANTE PARA PISO DE QUADRAS ESPORTIVAS 18LTS	TINTA ÉPOXI BRILHANTE PARA PISO DE QUADR	EUCATEX	100,00 UN	402,76	40.276,00
0283	TINTA "PU" A BASE DE POLIURETANO BICOMPONENTES C/CATALIZADOR (CORES DIVERSAS)	TINTA "PU" A BASE DE POLIURETANO BICOMPO	EUCATEX	40,00 Gal	294,00	11.760,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 314.109,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 484.224,90

LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Não - Documento 40.351.078/0001-75 - Endereço: Avenida Abel Cabral - CEP: 59151250 - UF: RN - Município: Parnamirim - Telefone: (84) 2030-6766

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
143770		lote 10 luminária					
	0014	BOCAL DECORATIVO (PLAFON BOCAL E27)	ROMAZZI	ROMAZZI	60,00 UN	5,00	300,00
	0100	LÂMPADA LED - 10W FORMATO TRADICIONAL	TASCHIBRA	TASCHIBRA	300,00 UN	7,50	2.250,00
	0101	LÂMPADA LED - 16W FORMATO TRADICIONAL	TASCHIBRA	TASCHIBRA	200,00 UN	12,00	2.400,00
	0102	LAMPADA LED - 20W FORMATO TRADICIONAL	TASCHIBRA	TASCHIBRA	200,00 UN	16,00	3.200,00
	0103	LÂMPADA TUBULAR LED - 20W BRANCA	TASCHIBRA	TASCHIBRA	200,00 UN	12,00	2.400,00
	0104	LÂMPADA TUBULAR LED - 40W BRANCA	TASCHIBRA	TASCHIBRA	200,00 UN	18,00	3.600,00
	0109	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS RECARREGAVEL	ELGIN	ELGIN	200,00 UN	22,00	4.400,00
	0110	LUMINÁRIA LED 1X20W BRANCA COMPLETA	AVANT	AVANT	100,00 UN	22,00	2.200,00
	0252	LUMINÁRIA PAINEL PLAFON BIVOLT DE EMBUTIR LED QUADRADO 24W - FLUXO LUMINOSO 1900lm - 6000K	ELGIN	ELGIN	100,00 UN	35,00	3.500,00
	0253	LUMINÁRIA PLAFON SOBREPOR LED REDONDO 24W - FLUXO LUMINOSO 1900lm - 6000K	ELGIN	ELGIN	100,00 UN	35,00	3.500,00
	0258	LUMINÁRIA LED 1X40W BRANCA COMPLETA	AVANT	AVANT	200,00 UN	25,00	5.000,00
	0264	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LED 150W IP66	BRISA LED	BRISA LED	100,00 UN	259,00	25.900,00
	0267	LAMPADA LED - 30W FORMATO TRADICIONAL	TASCHIBRA	TASCHIBRA	100,00 UN	22,00	2.200,00



0272	LUMINÁRIA PAFLON LED DE EMBUTIR 24W	ELGIN	ELGIN	100,00 UN	35,00	3.500,00
0274	Luminária Led Slim 60cm Branco 6500k Bivolt 18w Completa	AVANT	AVANT	1.000,00 UN	22,00	22.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 86.350,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 86.350,00

LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 70.047.329/0001-93 - Endereço: AV. PRUDENTE DE MORAIS - CEP: 59022545 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3211-6108

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
143762		lote 02 elétrico					
	0015	BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA 1" CV - 110/220V	VONDER	VONDER	10,00 UN	230,00	2.300,00
	0016	BOMBA SUBMERSA 340W OU SUPERIOR (SAPINHO) - 220V	VONDER	VONDER	15,00 UN	45,00	675,00
	0017	BOTA EM COURO (MODELO CONTRUÇÃO CIVIL) NUMERAÇÃO DE 34 A 46	VONDER	VONDER	600,00 PAR	40,00	24.000,00
	0020	CABINHO FLEX 2,5MM FABRICAÇÃO EM FIOS DE COBRE ENTRELAÇADOS NA PARTE INTERNA, COM ISOLAMENTO EM PVC COM ESPESSURA ENTRE 750V A 1000V, ANTICHAMAS FABRICAÇÃO NACIONAL (SELO INMETRO) ROLO COM 100MTS	ENERGY	ENERGY	40,00 RL	1,16	46,40
	0021	CABINHO FLEX 4,00MM FABRICAÇÃO EM FIOS DE COBRE ENTRELAÇADOS NA PARTE INTERNA, COM ISOLAMENTO EM PVC COM ESPESSURA ENTRE 750V A 1000V, ANTICHAMAS FABRICAÇÃO NACIONAL (SELO INMETRO)	ENERGY	ENERGY	3.000,00 M	2,35	7.050,00
	0022	CABO PP 3X2,5 MM FABRICAÇÃO EM FIOS DE COBRE COM ISOLAMENTO EM PVC COM ESPESSURA ENTRE 750V A 1000V, FABRICAÇÃO NACIONAL (SELO INMETRO) ROLO COM 100MTS	ENERGY	ENERGY	1.000,00 M	6,59	6.590,00
	0053	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIFASICO 40A A 50A	DECORLUX	DECORLUX	50,00 UN	35,00	1.750,00
	0065	ESCOVA BROXA RETANGULAR P/PINTURA 2" OU SUPERIOR	VONDER	VONDER	200,00 UN	4,95	990,00
	0076	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA - ROLO DE 10MTS	FERTAK	FERTAK	100,00 UN	1,97	197,00
	0077	FITA ISOLANTE AUTA FUSÃO 10 MTS	DECORLUX	DECORLUX	50,00 UN	19,00	950,00
	0083	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 01 SEÇÃO PVC BRANCO	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00 UN	3,79	379,00
	0084	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 03 SEÇÕES PVC BRANCO	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00 UN	6,40	640,00
	0085	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 02 SECOES PVC BRANCO	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00 UN	4,40	440,00
	0086	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1S COM TOMADA 10A PVC BRANCO	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00 UN	6,39	639,00
	0087	INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR 01 SEÇÕES	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00 UN	5,30	530,00
	0088	INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR 02 SEÇÕES	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00 UN	6,30	630,00
	0089	INTERRUPTOR 1S SISTEMA X DE SOBREPOR COM TOMADA 10A	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00 UN	4,85	485,00
	0090	INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR DE 03 SECOES	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00 UN	7,95	795,00
	0128	MASSA CORRIDA COM 18 LITROS	SUVINIL	SUVINIL	200,00 LT	149,00	29.800,00
	0147	PINO PARA TOMADA DE 10 A - FEMEA	MECTRONIC	MECTRONIC	50,00 UN	3,00	150,00
	0148	PINO PARA TOMADA DE 10 A - MACHO	MECTRONIC	MECTRONIC	30,00 UN	2,40	72,00



0149	PINO PARA TOMADA DE 20A MACHO	MECTRONIC	MECTRONIC	50,00 UN	4,80	240,00
0203	TOMADA INTERNA 2SS 10A - BCA	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00 UN	4,80	480,00
0204	TOMADA 2SS SISTEMA X DE SOBREPOR 20 A	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00 UN	6,40	640,00
0205	TOMADA INTERNA 1S 10A - BCA	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00 UN	3,80	380,00
0206	TOMADA INTERNA 1S 20A - BCA	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00 UN	5,39	539,00
0207	TOMADA 1S SISTEMA X DE SOBREPOR 20A	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00 UN	5,90	590,00
0208	TOMADA INTERNA 3SS 10A - BCA	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00 UN	9,50	950,00
0262	DISJUNTOR TRIFASICO 63 a 100A	DECORLUX	DECORLUX	50,00 UN	33,00	1.650,00
0275	RELÉ FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W C/BASE	RGP	RGP	1.500,00 UN	14,48	21.720,00
0276	CHAVE CONTATORA TRIPOLAR 3 CV	SOPRANO	SOPRANO	30,00 UN	164,00	4.920,00
0287	QUADRO ELÉTRICO PVC COM BARRAMENTO 6 DISJUNTORES	CEMAR	CEMAR	10,00 UN	5,90	59,00
0288	QUADRO ELÉTRICO PVC COM BARRAMENTO 12 DISJUNTORES	CEMAR	CEMAR	10,00 UN	15,00	150,00

TOTAL DO LOTE

R\$ 111.426,40

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 111.426,40

MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA - Tipo: ME - LC123: Não - Documento 09.102.583/0001-36 - Endereço: Rua Dr. Pedro Medeiros - CEP: 59200000 - UF: RN - Município: Santa Cruz - Telefone: (84) 99963-1513

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
143769		lote 09 variados					
	0012	BALDE P/ CONSTRUÇÃO PVC 12L	Unidade	Plasmen	50,00 UN	14,00	700,00
	0013	BARROTE 3X3 EM MADEIRA MASSARANDUBA	Metro	Massaranduba	1.000,00 M	17,00	17.000,00
	0018	BOTA, BORRACHA PVC, CANO LONGO, NA COR PRETA, NÚMEROS NÃO INFERIOR A 34 E NÃO SUPERIOR A 44	par	kala	400,00 PAR	62,00	24.800,00
	0023	CADEADO EM LATÃO, 25 MM, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATÃO, TREFILADO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS CHAVES	unidade	pado	100,00 UN	21,00	2.100,00
	0024	CADEADO EM LATÃO, 30 MM, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATÃO, TREFILADO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS CHAVES	unidade	pado	100,00 UN	24,00	2.400,00
	0025	CADEADO EM LATÃO, 35 MM, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATÃO, TREFILADO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS CHAVES	unidade	pado	100,00 UN	29,00	2.900,00
	0026	CADEADO EM LATÃO, 50 MM, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATÃO, TREFILADO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS CHAVES	unidade	pado	100,00 UN	51,00	5.100,00
	0033	CHIBANCA 4LBS COM CABO 90CM	unidade	sigma	60,00 UN	137,00	8.220,00
	0035	COLA BRANCA PARA MADEIRA - 1KG	unidade	supertintas	50,00 UN	18,00	900,00
	0036	COLA BRANCA PARA MADEIRA - 5 KG	unidade	Super Tintas	20,00 UN	85,00	1.700,00
	0037	COLA PLÁSTICA PARA APLICAÇÃO MARMORE E GRANITO - 01 KG	unidade	Norcola	40,00 UN	23,00	920,00
	0038	COLA INSTANTÂNEA 20G	unidade	kala	10,00 UN	8,50	85,00
	0039	CONCERTINA DE SEGURANÇA EM AÇO GALVANIZADO COM ESPIRAL 30CM ALTURA COM 10MTS	unidade	Sigma	100,00 UN	94,50	9.450,00



0040	CONCERTINA DE SEGURANÇA EM AÇO GALVANIZADO COM ESPIRAL 45CM ALTURA COM 10MTS	unidade	Sigma	100,00 UN	159,30	15.930,00
0041	CORDA NYLON - 12 MM	metro	riomar	600,00 M	1,17	702,00
0042	CORANTE, LÍQUIDO COM PIGMENTOS APLICAÇÃO TINTA EM PÓ, BISNAGADE 50ML, CORES DIVERSAS EM PÓ, BISNAGA DE 50ML, CORES DIVERSAS	unidade	Hidrotintas	100,00 UN	2,96	296,00
0043	CORDA NYLON - 6MM	metro	riomar	300,00 M	1,45	435,00
0052	DISCO DE CORTE P/ SERRA MARMORE 4.1/2	unidade	thompson	50,00 UN	15,00	750,00
0063	ENXADA 1,5 LIBRAS - COM CABO	unidade	sigma	50,00 UN	71,00	3.550,00
0064	ESCADA EM ALUMÍNIO - COM 07 DEGRAUS	unidade	Sigma	5,00 UN	330,00	1.650,00
0067	ESTROVENGA LEVE EM AÇO CARBONO S/CABO	unidade	Tramontina	50,00 UN	44,50	2.225,00
0068	FACÃO PARA MATO 18"	unidade	Tramontina	60,00 UN	30,50	1.830,00
0075	FITA CREPE USO GERAL DIMENSÕES 48MM X 50M	unidade	worker	50,00 UN	14,00	700,00
0079	FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO 70MM X 100MTS	Unidade	worker	50,00 UN	18,30	915,00
0106	LIXA FERRO GR150	Unidade	Worker	500,00 UN	3,05	1.525,00
0107	LIXA MADEIRA GR120	Unidade	Worker	500,00 UN	1,07	535,00
0108	LIXA MADEIRA GR150	Unidade	Worker	500,00 UN	1,10	550,00
0117	MADEIRA MDF - 02 FACES - BRANCO - 15mm - 183 X 2,75mt	Unidade	MDF	60,00 UN	211,00	12.660,00
0125	MARRETA, PESO 500 GR, FORJADA E TEMPERADA EM AÇO SAE, 1045/1050COM CABO	Unidade	Sigma	10,00 UN	31,70	317,00
0126	MARTELO UNHA 25MM C/CABO	unidade	Sigma	10,00 UN	36,40	364,00
0127	MASCARA DESCARTAVEL TIPO CONCHA CATEGORIA PFF-2(S) (RESPIRADORDESCARTÁVEL), FORMATO DOBRÁVEL, COMPOSTO POR DOIS PAINÉIS DE	Unidade	Worker	200,00 UN	6,40	1.280,00
0131	OBTURADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	unidade	astra	100,00 UN	11,00	1.100,00
0132	ÓCULOS DE PROTEÇÃO VISUAL	unidade	3m	200,00 UN	10,50	2.100,00
0133	PÁ, FORMATO BICO EM AÇO CARBONO, DIMENSÕES 320X270MM, CABO EM MADEIRA NÃO INFERIOR A 1,20 VARIAÇÃO DIMENSIONAL EM +/- 5%	unidade	sigma	200,00 UN	54,00	10.800,00
0134	PÁ, FORMATO QUADRADA, EM AÇO CARBONO, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL, TAMANHO 290X250, CABO EM MADEIRA NÃO INFERIOR A 1,20.	unidade	sigma	200,00 UN	52,00	10.400,00
0137	PENEIRA PARA AREIA, FORMATO RETANGULAR - TAMANHO PEQUENO 50X40	Unidade	wr	5,00 UN	31,80	159,00
0138	PERFIL F, DE PVC, PARA ENCAIXE DE FORRO DE PVC PEÇA COM 6MTS	Unidade	Araforro	200,00 UN	38,00	7.600,00
0141	PICARETA EM AÇO FORJADO, MODELO ALVIÃO, COM CABO	unidade	sigma	20,00 UN	142,00	2.840,00
0151	PNEU 3,50 X 8 COM CAMARA DE AR (RODADO)	unidade	worker	100,00 UN	80,00	8.000,00
0152	PNEU MACIÇO EIXO GROSSO 1" x 27mm - SEM CÂMARA	unidade	worker	100,00 UN	96,00	9.600,00
0154	PORTA CADEADO EM LATAO - 3"	unidade	silvana	50,00 UN	6,40	320,00
0155	PORTA CADEADO EM LATAO - 2, 1/2"	unidade	silvana	50,00 UN	4,75	237,50
0161	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	Unidade	Worker	50,00 UN	25,00	1.250,00
0167	REGUA DE EXTENSAO ELETRICA 3 METROS	Unidade	Ilumi	30,00 UN	30,50	915,00
0168	REGULADOR PARA GÁS DE COZ ACOMPANHA MANGUEIRA 80CMBRAÇADEIRAS.	Unidade	Aliança	5,00 UN	64,00	320,00



0171	RIPAS EM MADEIRA MASSARANDUBA	metro	Massaranduba	300,00 M	4,40	1.320,00
0180	SUPORTE "T" EM AÇO GALVANIZADO P/SUSTENTAÇÃO DE FORRO DE PVC C/06MTS	Unidade	Aço Cearence	300,00 UN	24,19	7.257,00
0181	PLACA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4 X 2"	unidade	ilumi	50,00 UN	5,50	275,00
0182	PLACA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4 X 4"	unidade	ilumi	50,00 UN	8,00	400,00
0194	TESOURA PARA CORTAR GRAMA 12"	unidade	sigma	20,00 UN	45,50	910,00
0214	TRENA DE AÇO - 8MTS	unidade	Sigma	20,00 UN	55,80	1.116,00
0215	TRENA DE AÇO - 5MTS	unidade	sigma	20,00 UN	22,00	440,00
0221	VASSOURÃO P/ GARI 40CM - COM CABO	unidade	wr	500,00 UN	21,00	10.500,00
0222	VASSOURÃO PARA VARRIÇÃO DE RUA EM NYLON 30CM - COM CABO	unidade	wr	500,00 UN	20,00	10.000,00
0223	VASSOURÃO PARA VARRIÇÃO DE RUA EM NYLON 40CM - COM CABO	unidade	wr	500,00 UN	21,29	10.645,00
0224	VASSOURÃO P/ GARI 30CM - COM CABO	unidade	wr	500,00 UN	20,00	10.000,00
0227	MANGOTE - MANGUEIRA SUCÇÃO AGUA CAMINHÃO PIPA 50MM	Metro	Plastmar	300,00 M	25,22	7.566,00
0228	ALICATE REBITADOR MANUAL 4 BICOS	unidade	worker	10,00 UN	25,00	250,00
0229	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTEFOLHADO ABS (PVC); Tipo de Material: Frente: Plástico ABS - Base: Styron; Características do ABS: Baixa densidade, Alta resistência; Tipos de Papel utilizado: Papel Toalha de 2 ou 3 dobras	unidade	Japi	30,00 UN	45,50	1.365,00
0230	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO ABS (PVC) COM CAPACIDADE DE 900 ML	unidade	Japi	30,00 UN	46,14	1.384,20
0231	Pulverizador Borrifador 1 Litro Spray em PVC	unidade	Kala	30,00 UN	12,35	370,50
0237	LUVA DE BORRACHA COM PUNHO DE ALGODÃO (POLIESTER) MOD. 688	par	worker	500,00 PAR	18,00	9.000,00
0238	LUVA EM TECIDO PIGMENTADA	par	sigma	1.000,00 PAR	4,00	4.000,00
0243	PNEU PARA CARRO DE MÃO 3,25 X 8	unidade	worker	100,00 UN	45,00	4.500,00
0245	SACO PARA LIXO DE 200 LITROS REFORÇADO; MEDIDAS *(EXTERNAS: COMPRIMENTO: 115CM; LARGURA: 90CM; ESPESSURA: 0,10; QUANTIDADE: 100 UNIDADES; COR: PRETO; PESO APROXIMADO: 7 KG; COMPOSIÇÃO: POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE E PIGMENTO.	pacotes	Worker	150,00 PC	0,06	9,00
0247	MDF - 6mm - 1,83 X 2,75m REVESTIMENTO DUPLA FACES COR BRANCO	Unidade	MDF	80,00 UN	20,55	1.644,00
0248	CÂMARA AR P/CARRO MÃO 3,25 X 8	Unidade	Worker	100,00 UN	25,00	2.500,00
0249	PNEU P/CARRO MÃO 4,0 X 8 (REFORÇADO)	unidade	Worker	100,00 UN	42,65	4.265,00
0250	CÂMARA AR P/CARRO MÃO 4,0 X 8	unidade	worker	100,00 UN	25,00	2.500,00
0251	REGUA DE EXTENSAO ELETRICA 5 METROS	unidade	ilumi	30,00 UN	41,00	1.230,00
0256	FORRO EM PVC. COR BRANCO, LARGURA 20CM, ESPESSURA 08MM	Metro Q	Araforro	1.000,00 M²	35,70	35.700,00
0263	ESCADA DE ALUMINIO ARTICULADA MULTIFUNÇÃO 3X4	unidade	Sigma	10,00 UN	478,00	4.780,00
0270	TRENA EM FIBRA DE VIDRO CAIXA ABERTA 50 METROS	unidade	Sigma	10,00 UN	63,50	635,00
0278	ALICATE PRESSÃO 10" MORDENTES RETO/CURVO	unidade	sigma	10,00 UN	66,00	660,00



0281	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO 1000V	unidade	sigma	10,00 UN	38,00	380,00
0282	BUCHA FIXAÇÃO NYLON Nº8	unidade	worker	1.000,00 UN	0,35	350,00
0286	TAMPA ESCAMOTEÁVEL INOX QUADRADA 15X15	unidade	Sigma	10,00 UN	14,18	141,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 314.224,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 314.224,00

REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.988.412/0001-09 - Endereço: R RIO BEBERIBE - CEP: 59149240 - UF: RN - Município: Parnamirim - Telefone: (84) 99916-9299

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
143765		lote 05 arames e ferro					
	0008	ARAME GALVANIZADO N 14	BELGO	BELGO	100,00 KG	25,04	2.504,00
	0009	ARAME GALVANIZADO N 16	BELGO	BELGO	100,00 KG	26,86	2.686,00
	0010	ARAME GALVANIZADO Nº 18	BWG	BWG	100,00 KG	18,50	1.850,00
	0032	CHAPA EM AÇO GALVANIZADO (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)	BELGO	BELGO	2.000,00 KG	18,90	37.800,00
	0072	FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 16 MM VARAO DE 12 METROS	BELGO	BELGO	100,00 UN	53,53	5.353,00
	0073	FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 6,3 MM VARAO DE 12 METROS	BELGO	BELGO	100,00 UN	33,20	3.320,00
	0074	FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 8 MM VARAO DE 12 METROS	BELGO	BELGO	200,00 UN	53,53	10.706,00
	0153	PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 1/2"	JOMARCA	JOMARCA	100,00 UN	0,11	11,00
	0159	PREGO DE AÇO COM CABEÇA 2.1/2 X 10	MULTIBARRA	MULTIBARRA	50,00 KG	18,90	945,00
	0160	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 14 X 18 (1 1/2 X 14) (PREGO RIPAR)	GERDAU	GERDAU	50,00 KG	28,70	1.435,00
	0213	TRELIÇA EM AÇO 3,4MM/4,2MM - 6MTS	BELGO	BELGO	100,00 UN	43,28	4.328,00
	0225	ZINCO CHAPA Nº 28 - LARGURA 1MT	AUORENSE	AUORENSE	200,00 M	15,84	3.168,00
	0226	ZINCO CHAPA Nº28 - LARGURA 80CM	AUORENSE	AUORENSE	200,00 M	15,84	3.168,00
	0232	ARAME GALVANIZADO Nº14	BELGO	BELGO	100,00 KG	25,04	2.504,00
	0265	FERRO VERGALHÃO CA50 BITOLA 4,2MM, VARÃO COM 12MTS	BELGO	BELGO	50,00 UN	16,30	815,00
	0266	FERRO VERGALHÃO CA50 BITOLA 5,0MM, VARÃO COM 12 MTS	BELGO	BELGO	50,00 UN	23,50	1.175,00
	0273	TELHA METÁLICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 1,05 X 6MT	BELGO	BELGO	100,00 UN	254,00	25.400,00
	0277	TELHA METÁLICA GALVANIZADA ONDULADA 1,05X6MT	BELGO	BELGO	30,00 UN	254,00	7.620,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 114.788,00
					TOTAL DO VENCEDOR		R\$ 114.788,00

Valor Total: R\$ 1.301.707,30

